Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

 EDITAL DE RETIFICAÇÃO

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e tendo em vista o contido no processo

protocolado sob nº 0270235 de 27/01/11,

R E S O L V E

Retificar a Relação contida no Comunicado nº 08, no que se refere a Reclassificação dos
candidatos aprovados  para o emprego de PROFESSOR – 40 HORAS, do Concurso Público
nº 02/2010, que optaram por transferir as suas classificações para o final da lista dos
aprovados.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 14 de fevereiro de 2011.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

 DE RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDUCAÇÃO INFANTIL – 40 HORAS
N° NOME NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

1 MARIA SIRLEI BRANTES DE SOUZA 12/06/66 5 544
2 ADRIANA APARECIDA SARTORI STARKE 06/11/75 6 545
3 VALDIRENE PEREIRA DO NASCIMENTO 02/11/71 12 546
4 CAMILA ALVES DE ARAÚJO 26/03/89 14 547
5 SOELI APARECIDA HIPOLITO 03/01/70 28 548
6 LICIANE APARECIDA DOS SANTOS 10/04/84 29 549
7 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES 27/01/82 30 550
8 ELISANGELA CARVALHO 12/08/79 33 551
9 IZABEL CRISTINA PADILHA 11/01/82 34 552

10 MARISA DE SOUZA MACHADO 17/08/71 35 553
11 PRISCILA GABRIELE DA LUZ KAILER 04/10/90 39 554
12 THAYNA JULIANE DOVORAK 18/11/84 41 555
13 LUCINÉIA DE ALMEIDA 13/06/87 42 556
14 MARIANE FERNANDA SILVA 16/06/84 43 557
15 PATRICIA MÜLLER 13/10/86 46 558
16 LARISSA FERREIRA DE PAULA 31/05/85 47 559
17 FERNANDA ROGOSKI 13/08/80 54 560
18 ELISANGELA DE OLIVEIRA KOWALEK 06/09/83 55 561
19 CLOTILDE BENTO DE ALMEIDA 03/10/84 58 562
20 LETICIA MESSIAS FARAGO 04/06/88 59 563
21 VERIANE GONÇALVES 06/04/83 60 564
22 ANDREIA CRISTINA AUWERTER 26/08/64 67 565
23 JOICE CRISTINA DA SILVA 29/08/88 71 566
24 EDIRLÉIA ALVES 01/10/79 77 567
25 EDINÉIA APARECIDA NEVES 22/10/90 78 568
26 LETICIA VAN DER NEUT 21/01/90 85 569
27 JOSIANE AP. DO VALE KAUKA 04/05/84 91 570
28 ELIANE CRISTINA PEREIRA 29/10/73 93 571
29 ELIANE DE GÓES 26/08/77 94 572
30 ELENICE DOS SANTOS ANDRADE 04/10/80 96 573
31 FLÁVIA APARECIDA MENDES 14/04/87 98 574
32 VERA DAS NEVES PAVELIK 29/11/70 100 575
33 MARLENE TERESINHA VAN DER WAAL 09/04/74 101 576
34 DANIELE BATISTA GALDINO 28/07/79 103 577
35 LUCIANA DOBRUSKI 17/01/84 104 578
36 GISLAINE CRISTINA FERREIRA CUNHA 27/07/85 105 579
37 JANAINA SILVANA SOBZINSKI 18/01/91 106 580
38 ELLEN DE OLIVEIRA 28/01/88 108 581
39 MARIA APARECIDA PRADO 25/08/70 111 582
40 PATRICIA GROSS COSTA 18/02/87 114 583
41 PATRICIA BARBOSA 10/03/77 116 584

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

42 IZABEL CRISTINA MARTINS 18/02/73 117 585
43 LUCIANE RIBEIRO DO AMARANTE 16/08/75 118 586
44 REGIANE GONÇALVES 04/01/85 120 587
45 EVA LUCIA COSTA MILEO 02/03/75 122 588
46 ANDRELIZA CRISTINA DE SOUZA 03/06/84 128 589
47 ERICA ALINE COLMAN 22/01/91 132 590
48 ALINE DE OLIVEIRA 28/10/87 137 591
49 ALINE TIZON DOS SANTOS 31/10/88 138 592
50 ANDREA APARECIDA DYNHK 15/01/74 141 593
51 ROSCENI DOS SANTOS ANDRETTI 10/04/67 142 594
52 ADERLICE DO ROCIO MARTINS MEHRET 12/04/73 145 595
53 LETICIA DE FÁTIMA MACEDO 15/06/88 148 596
54 SHEILA BUENO DE OLIVEIRA 10/02/91 152 597
55 MARGARETE JUSTUS 07/05/64 154 598
56 SILVÂNIA DE LOURDES HOFFMANN 14/10/71 155 599
57 LAISA VELOSO SILVA 22/11/91 156 600
58 DIRLEI DA SILVA MAINARDES 18/05/63 160 601
59 ISABEL DE FARIA 18/08/68 166 602
60 VANESSA FERREIRA 13/03/89 168 603
61 THAMARA VALENTIM 08/12/90 169 604
62 RUTH DAYANE CARNEIRO 10/01/89 170 605
63 DENISE AP. VERNEKE SCHEMBERGER 21/10/65 171 606
64 EVELYN SILVA DE MELO 13/10/90 181 607
65 GISELE KRUGER 07/07/79 185 608
66 LIZ ÂNGELA GONÇALVES 08/06/79 190 609
67 GISELE LOURENÇO DE JESUS 12/12/80 191 610

68 MARCIA MARIA DA SILVA BRITO 10/03/78 194 611

1 RITA DE CASSIA DE ABREU 02/10/79 5 – AFRO 8 – AFRO

EDUCAÇÃO FÍSICA – 40 HORAS
N° NOME NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

1 GÉSICA APARECIDA PERES BARBOSA 20/08/89 3 188
2 EVENILSON SILVESTRE DA LUZ 27/05/72 25 189
3 HENRIQUE ALEXANDRE PIURKOSKI 31/10/76 39 190